
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 59/372/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 15.11.2019 r.

w sprawie: akceptacji treści umowy powiatu mrągowskiego z gminą Sorkwity na udzielenie dotacji celowej na zadania z
zakresu pomocy społecznej z przeznaczeniem na pomoc pogorzelcom z gminy Sorkwity. Upoważnienie Starosty
Mrągowskiego i Wicestarosty do podpisania niniejszej umowy.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2019, poz. 511 z
późn.zm), w związku z § 14 ust. 2 Załącznika Nr 9 do Statutu Powiatu Mrągowskiego

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Zaakceptowano treść umowy powiatu mrągowskiego z gminą Sorkwity na udzielenie dotacji celowej na zadania z1.
zakresu pomocy społecznej z przeznaczeniem na pomoc pogorzelcom z gminy Sorkwity.
Upoważniono Panią Barbarą Kuźmicką - Rogala - Starostę Mrągowskiego i Pana Pawła Długoborskiego - Wicestarostę2.
do podpisania niniejszej umowy.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Organizacji i Kadr.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.Wersja elektroniczna uchwały

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 59/372/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 15.11.2019 r. (23,4 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2019-372.pdf

